ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิด ๒ ดวงโคม ไฟกระพริบ สีแดง - น้ำเงิน พร้อมขาตั้ง จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท 

(เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เนตรนภา บุดดา 

(นางเนตรนภา บุดดา)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑